
裏面もあります  

６ 学 内  第 ２ １ ９ 号 

令和６年 12 月 1９日 

保護者様  

大阪府立守口支援学校 

校 長  青 木  康 子 

 

「第 2９回 作品展」開催について 
 
 平素より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。  

さて、「第 2９回 作品展」を下記のとおり開催します。ご多用とは存じますが、ぜひご鑑賞く

ださいますようご案内申し上げます。 

鑑賞に関して、各ご家庭にご協力いただきたいことがございます。安全に実施するためにルー

ルを順守の上、ご参加いただきますようお願いいたします。  

 

記 

 

１. 日時 令和７年１月 2５日（土）  

     

内容 時間帯 

作品展示 9 時 35 分～12 時 35 分 

生徒販売・実演コーナー 10 時 00 分～12 時 00 分 

事業所販売 10 時 00 分～12 時 00 分 

PTA バザー 10 時 00 分～12 時 00 分 

 

２.場所  

内容 場所 

作品展示 体育館 

高等部生徒販売・ 

実演コーナー 
木工室、美術窯業室、紙工室、縫製室、クリーニング室  

事業所販売 B 棟ホール 

PTA バザー 図書室 

     ※受付は A 棟玄関です。今年度、クリーニングの受付はクリーニング室になります。 

      

３.保護者経路について 

  ・A 棟玄関にて来校リボンを受け取り、作品展示または高等部生徒販売・実演コーナー、事業

所販売、PTA バザーへお越しください。  

   

   



４.登下校について    

・下校のみ通学バスを利用しない場合は、当日朝までに欠席アプリ又は担任までご連絡くだ

さい。 

   ・自主単独通学の生徒は電車・バスの時刻（土日ダイヤ）に注意してください。  

・小学部１・２年生は 1 便下校(13：15)、その他の学年学部は 2 便下校(15：05)です。 

 

５.昼食について 

    当日は給食がありませんので、お弁当、お茶、エプロンセットを持たせてください。 

                       

６.ご来校に際してのお願い  

  ・来校リボンは受付にて当日お渡ししますので、着用をお願いいたします。  

・会場となっている場所以外は立ち入らないようお願いいたします。  

・駐車場はありませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。 

   

７．持ち物について 

・必ず「保護者来校証｣をご持参ください。  

・校舎・体育館内は土足禁止となっています。上履きと外靴用の袋をご持参ください。 

 

８. その他 

１月 2７日(月)は振替休日となります。  

 


